[image: image1.png]

Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «31» декабря 2013 года
                                                                     № 819
Об утверждении муниципальной программы ЗАТО Видяево
«Информационное общество» на 2014-2016 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Видяево, постановлением Администрации ЗАТО пос. Видяево «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО Видяево на 2014 - 2016 годы» от 01.10.2013 № 605, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО пос. Видяево от 07.10.2013 № 613, в целях повышения эффективности системы бюджетного планирования,

постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу ЗАТО Видяево «Информационное общество» на 2014-2016 годы (далее – Программу) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Исполнителям обеспечить выполнение мероприятий Программы.

3.Признать утратившими силу с 01.01.2014года:

3.1. постановление  Администрации ЗАТО пос. Видяево от 13.12.2012  № 98 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие информационного общества в ЗАТО Видяево на 2012-2015 годы»;

3.2. постановление Администрации ЗАТО пос. Видяево от 11.09.2012 №520 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО пос. Видяево от 13. 12. 2012 г. № 98 «Об утверждении  долгосрочной  муниципальной целевой  программы «Развитие информационного общества в ЗАТО Видяево на 2012-2015 годы»;

3.3.  постановление Администрации ЗАТО пос. Видяево от 19.11.2012 № 681 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО пос. Видяево от 13. 12. 2012 г. № 98 «Об утверждении  долгосрочной  муниципальной целевой  программы «Развитие информационного общества в ЗАТО Видяево на 2012-2015 годы».
4. Настоящее постановление (без приложения) подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению в сети Интернет на официальном сайте ЗАТО Видяево – www.zatovid.ru, Программа подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте ЗАТО Видяево – www.zatovid.ru
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                        В.А.Градов